
    Ciencia, Tecnología e Innovación

    Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

     Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

     Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

     Saneamiento del Sistema Financiero

     Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

     Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

    Combustibles y Energía

    Minería, Manufacturas y Construcción

    Transporte

    Comunicaciones

    Turismo

     Salud

     Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

     Educación

     Protección Social

     Otros Asuntos Sociales

     Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

Desarrollo Económico

    Seguridad Nacional

    Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

    Otros Servicios Generales

     Protección Ambiental

     Vivienda y Servicios a la Comunidad

Desarrollo Social

     Legislación

    Justicia

    Coordinación de la Política de Gobierno

    Relaciones Exteriores

Gobierno

    Asuntos Financieros y Hacendarios

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Concepto

MUNICIPIO DE TAMUÍN



Total del Gasto



Aprobado
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5

62,371,388 25,907,504 88,278,892 61,466,579 61,191,459

0

0

959,500 0 959,500 748,953 748,953

0

60,284,520 12,917,219 73,201,739 50,526,254 50,251,134

0

818,548 12,980,284 13,798,832 10,022,223 10,022,223

308,820 10,000 318,820 169,150 169,150

78,293,321 -584,268 77,709,053 25,073,078 17,380,777

1,959,863 1,225,325 3,185,188 3,185,188 2,739,660

74,203,458 -4,455,690 69,747,768 17,325,339 12,169,878

300,000 -176,834 123,166 68,801 68,801

430,000 3,629,480 4,059,480 4,002,978 1,911,667

300,000 -236,425 63,575 40,870 40,870

900,000 -594,644 305,356 226,034 226,034

200,000 24,520 224,520 223,867 223,867

1,146,612 -123,752 1,022,860 720,245 720,245

0

0

0

0

0

0

796,612 10,000 806,612 595,204 595,204

350,000 -133,752 216,248 125,041 125,041

0

7,902,000 32,173 7,934,173 6,050,806 6,050,806

7,902,000 32,173 7,934,173 6,050,806 6,050,806

0

0

0

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Egresos

MUNICIPIO DE TAMUÍN



149,713,321 25,231,657 174,944,978 93,310,708 85,343,288



6 = ( 3 - 4 )

26,812,312

0

0

210,547

0

22,675,486

0

3,776,609

149,670

52,635,976

0

52,422,429

54,365

56,501

22,705

79,322

653

302,615

0

0

0

0

0

0

211,408

91,207

0

1,883,367

1,883,367

0

0

0

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Subejercicio

MUNICIPIO DE TAMUÍN



81,634,270


